
ZARZĄDZENIE NR 1078/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego za grunty oraz lokale 
użytkowe i garaże stanowiące własność Gminy Dziemiany 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 1067a/20 Wójta Gminy Dziemiany z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu dzierżawnego za grunty oraz lokale użytkowe i garaże stanowiące własność Gminy 
Dziemiany wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 dodaje się pkt. 9, w  brzmieniu: 

"9) Stawka za 1m² powierzchni gruntów użytkowanych na cele rehabilitacyjne i edukację 
prozdrowotną w kwocie 0,10 zł + VAT w stosunku miesięcznym". 

2) w § 3 dodaje się pkt. 8, w brzmieniu: 
"8) Za najem lokali na cele rehabilitacyjne i edukację prozdrowotną w kwocie 0,95 zł + VAT za 

1m²  powierzchni". 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Dziemiany. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


